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AVEC BEC PIVOTANT  360°,
BEC EXTRACTIBLE

chromé

AVEC BEC PIVOTANT  360°,
AVEC DOUCHETTE

chromé

AVEC BEC PIVOTANT  360°,
BEC EXTRACTIBLE

chromé
chromé/noir
chromé/blanc

AVEC BEC PIVOTANT 360°,
BEC EXTRACTIBLE

chromé
graphitechromé
blanc métalisé
chrome /taupe
noir mat
blanc mat
nickel
smoked shiny
gun metal
Bronze

AVEC BEC PIVOTANT  360°,
BEC PIVOTANT 

chromé

AVEC BEC PIVOTANT  360°,
BEC PIVOTANT

chromé

AVEC BEC PIVOTANT  360°

chromé

FR-301718

FR-301720

FR-301771
FR-301772
FR-301773

FR-301763
FR-301806
FR-301807
FR-301813
FR-301857
FR-301858
FR-301859
FR-301860
FR-301861
FR-301862

FR-301719

FR-301337

FR-301774

chromé

chromé/graphite

blanc mat

bronze

chromé/blanc

nickel

chromé/taupe

smoked shiny

noir mat

gun metal

€ 302,62

€ 339,83

€ 416,72
€ 429,13
€ 429,13

€ 441,53
€ 580,44
€ 580,44
€ 580,44
€ 598,95
€ 598,95
€ 647,35
€ 647,35
€ 647,35
€ 647,35

€ 188,52

€ 212,32

€ 353,48

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2
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KITF1800 

Prix particulier, TVA et recupel comprises.Sous réserve de changement de prix et modèle.

ROBINETS DE CUISINE


